REQUERIMENTO Nº    , DE 2012

(Do deputado Valdir Colatto)

Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento Interno, a

reconstituição do Projeto de Lei nº 3.729/04 e apensados de autoria do deputado

Luciano Zica, que dispõe sobre o licenciamento ambiental, regulamenta o inciso IV do

§ 1º do art. 225 da Constituição Federal, e dá outras providências, por encontrar-se

extraviado.

Brasília, 27 de março de 2012

Deputado Valdir Colatto

Relator da Proposição